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PHARMA BUYERS

NMcuxoTponHble U HOOTPOMHbIE NpenapaTbl
HasBaHue npenapara [o3uposka / Kon-8o

AromenatumH 25 mr, 28 Tab
Apganton 500 mr, 20 wt
ATapakKc 25 mr, 25 1ab
BpuHTENNNKC 10 mr, 28 Tab
BanbaokcaH 25 mr, 28 wt
3onodT 100 mr, 30 Tab
3onodT 50 mr
KapbamasenuH 2 mr, 20 wT
NNaMuKTan 50 mr, 30 Tab
NNaMuKTan 100 mr, 30 Tab
NlamoTpuaxuH 100 mr, 30 Tab
NlamoTpuaxuH 50 mr, 30 Tab
Mebukap 300 mr, 20 Tab
MeKkcuaon 125 mr, 50 Tab
MwupTa3anmH KaHOH 30 mr, 30 Tab
Hennunent 500 mr, 30 Tab
HooTtpon 0.4r,48 Kan
lMapokceTuH 20 mr, 30 Tab
Pekcantun 1mr,28 wt
PekceTtnH 20 mr
CnmbanTa 60 mr, 28 Kan
Crpe3am 50 mr, 60 Tab
Todpunzonam 50 mr, 60 Tab
TpuTTKo 150 mr, 60 Tab
deBapuH 100 mr, 30 Tab
dennbyr 250 mr, 20 wT
LlepeToH 400 mr, 56 Tab

AHTMOMOTUKMN N NPOTUBOMUKPODOHbBbIE NpenaparTbl

HassaHue npenapara

[o3uposka / Kon-so

A3UTPOMULLMH 500 mr, 3 wTt

AMOKCUKNaB 1000 mr, 14 Tab

Nasonnk legn 500 mr, 6 Tab BarMHanbHble
JOKCUUUMKANH 3KCcnpecc 100 mr, 10 wTt

KnnngayuH 100 mr, 3 wr
leBOMMLETUH 500 mr, 20 Tab

Makmupop 200 mr, 20 wt

LeHa (AED)
230-240
330

210

370

280

330

280

400

280

350

250

200

150

220

190
250-300
185

200

650

200

400

280

180

400

400

185

280

LieHa (AED)
120
170
105
130
175
100
220



MaKMWPOpP Kancynbl BarMHaAbHble
MeTpoHnaason
Heo-lNeHoTpaH
OpHnpason-Beptekc
OpHuuyuH lyo
OdnokcayuH
MoNNOKCN A0HU
CeKHMA0KC

®narun
LndTtpeakcoH
OKodyuUMH

DNbXKUHA

FOHMAaoKc cantoTab

200000 ME + 500 mr, 8 wT
250 mr, 24 Tab

500 mr + 100 mr, 14 wr
500 mr, 10 Tab

200 mr / 500 mr, 100 mn
200 mr, 10 wt

12 mr, 10 wr

1r, 2wt

250 mr, 20 Tab
1r,amnyna

100 mr, 6 Wt

6 Tab BarMHanbHble

10 Tab

NMpoTuBOBUPYCHbIE NpenapaTbl

Ha3BaHue npenaparTta
AuMKNOBUP Ma3b
Banaunknosup
Bansup
BanTpekc
BedepoH
MpnnndepoH
N30npnHO3NH
NPC 19
PeBonenp
LimknodepoH
LinknodepoH
JHNNenT
DHTEepon

F'MHeKoNOrnA U KOHTpauenuua

HassaHue npenapara
[eKCUKOH

Hasonuk Jlegn
KaHUH

Knanpa

KnnngayuH
JlaktogenaHTon
JinHanHet 20/30
MaKmnpop Kancy/bl BarMHaAbHble
HaTtanbcmpg
Heo-lNeHoTpaH
MumadyumnH Kpem
MumadyumnH ceeun

Do3uposka / Kon-so
500 mr, 10 Tab

500 mr, 10 Tab

500 mr, 42 wT

150000 ME, 10 wr
Cnpe#, 10 mn

500 mr, 50 Tab

Cnpett Ha3anbHbIN, 20 Mmn
25 mr, 28 Tab

150 mr, 20 Tab
2mn,5amn

250 mkr, 1 wr

250 mr, 10 cawe

[o3uposka / Kon-so
10 cBeyen
500 mr, 6 Tab
21 wr

28/84 wrt

100 mr, 3 wt
100 mr, 10 wT
21 wr

8wt

Cseun

14 wTt
2%,30r

100 mr, Ne3

210
120
175

95
120
165
180
180
120

20
150
135
155

LieHa (AED)
100
195
165
550
155
170
285
180

3219
320
150

2790
150

LieHa (AED)
100-130
105

185
185-571
175

190
155-170
210

160

175

190

280



MonnxunHakc

Cynepanmd

Tep*KnHaH

dapmaTeKc Kpem
dapmaTeKc cynno3mTopumn
dKodyuUMH

INbXUHA

ANUreH MHTUM cnpemn
JcTepeTTa

BUutamuHbl n ,qoﬁaBKM
HasBaHue npenapara
AKkBagetTpum

AHrnMoBuT

Bnaromakc AHTapHaA Kncnota
ButamunH E

Butammu C

Butammp

NTncn Omera-3 + ButamunH E
Maruma umtpaTt

MuKonnHaT unHKa / Zink
Peytepu dkonab

CeneH

Ferro Sanol duodenal

6 cBeyen

10 cBeuen
10 cBeuen
721

10 wT

100 mr, 6 Wt
6 Tab

60 mn

28/84 wt

Do3unposka / Kon-8o
15000 ME/mn, 10 mn
60 wTt

0.5r,30Kan

400 mr, 30 Kan

5%, 2 mn, 10 wt

100 mr, 60 wT

60 wTt

600 mr, 90 Kan

22 mr /300 mr, 100 wr
20 mn

100 mkr, 100 wTt

100 mr, 100 wt

[depmaTonorua n Hapy»<Hble cpeacTsa

Ha3BaHue npenaparTa
AaBaHTaH Mma3sb
benocannk maspb
Joktop Mom masb
MeTunnypaumn masb
MMKO30H Kpem
CannuymnnoBaa masb
CUHTOMUUWNH TIMHUMEHT
CrpenTtoumg masb
Tpaymenb C masb
Tpngepm

dManaH rnaporensb

Do3uposka / Popma
0.1%, 15r
30r

20r

10%, 25
2%,15r
2%,25r
10%, 25
10%, 25
50r

15r

25 mn

FfopmoHanbHble U SHAOKPUHHbDbIE Npenaparbl

HasBaHue npenapara
AHpgporenb

AHXenunk
[oHapoTponNUH

[o3unposka / Kon-8o
10 mr, 30 nak

84 1ab

1500 ME, 5 amnyn

170
280-290
150
190
195
150
135
350
300-450

LleHa (AED)
160
175
160
100
100
150
175
225
245
175
260
420

LieHa (AED)
165
170
145
149

80
80
80
80
120
240
170

LleHa (AED)
370
375
400



fopmoH pocta Cinnatropin
O3zemnuK

NpornHosa

CakceHpa

CaKkceHpa

CemaBuK

CemaBMK Hekct
JCTpoXKenb

Mounjaro

10 mr (30 ME), 1.5 mn
0.25-1 mr

2 mr, 21 wr

6 mr/mn, 3 Wt

6 mr/mn, 5 Wt

1.34 mr, 1 wnpuy,

2.4 mr, 1 wnpuy + nrnbl
80r

2.5-15 mr

YPOHO 'MA U raCTpoaHTEepPOoOIornAa

HasBaHue npenapara
Annoxon

Butanpoct MNnatoc
ButanpocT cBeum
[MMeKpoMOH
rMmekpomoH-C3
He-Hon

[ocnatannH
KaHedpoH H
JlaKkTOoXeHanb
Humecnn

Omes

Manbmbl Cabanb aKCTPaKT
NMpoctamon YHO
CmekTa

Ypcodanbk
YpcodanbK cycrneHsusa
DHTepocrenb

Do3unposka / Kon-8o
50 Tab

20 mr, 10 wTt

20 mr, 10 cBeyen
200 mr, 50 Tab

200 mr, 50 Tab

120 mr, 32 wT

135 mr, 15 1ab

50 mr, 60 wT

14 kan

10 wT

20 mr, 30 Tab
0.46r,30 wT

320 mr, 30 wt

10 nak

250-500 mr, 50 wT
250 mr/5 mn, 250 mn

MepguuunHcKue APUHAONENKHOCTU N PACXOAHUKHU

HassaHue ToBapa

bopHaa Kncnota pacTeop
CandeTKa cnupToBan
Wnpuubl 2 mn

Wnpuubl 3 mn

Freedom TamnoHb! Mini
Freedom TamnoHbl Normal

BeTepuHapHble npenaparbl
HasBaHue npenapara

KopoHaKaT

MaponuTtanb

Kon-so / Popmar
3%, 25 mn

65%30 mm, 20 wT
5wr

5wr

10 wT

10 wT

[o3unposka / Kon-8o
10 mr/mn, 20 mn
10 mn

900
1000-1600
230

1250

1900

550

750

270
2000-2500

LleHa (AED)
155

310

200

170

155

170

150

180

230

110

95

100

190

150
185-300
1000
120

LieHa (AED)
85

65

6

6

170

170

LleHa (AED)
330
295



CpeactBa gna noxygeHua n metabonamsma

HasBaHue npenapara
CakceHpa

CakceHpa

CemaBuk

CemasuK Hekct

Typbocnnm Kode KanyuynHo
Mounjaro

[o3uposka / Kon-8o

6 mr/mn, 3 Wt

6 mr/mn, 5 Wt

1.34 mr, 1 wnpwuy,

2.4 mr, 1 wnpuy + nrnbl
9.5r, 10 wr

2.5-15 mr

Ceppae4yHo-cocyaucTtbie npenaparbl

HasBaHue npenapara
AcnupuH Kapguno
Ba3obpan
KapavomarHun
Kpectop

MNaHaHrMH

OdTanbmonorua u JIOP
HasBaHue npenapara

Kanan gna ywen Tropex
Cynbdaymnn HaTpus (Anbbyuna)
TeTpayMKNMH Ma3b rnasHas
Tobpaaekc

Dewax Kanau ana ywen

NMpouyee u aHanoru
HasBaHue npenapara
AMMHOKaNpPOHOBAA KMCNOTA
BanokopauH Kannau
UHTeprmHo
OpHupgason-Beprekc
MNeHTanrmH H

MepceH

TnoktoBasa KMcnota
dnammH

dnervH cnpen

Do3unposka / Kon-8o
100 mr, 28 Tab

30T1ab

75 mr, 100 Tab

20 mr, 14 Tab
158+140 mr, 50 Tab

[o3uposka / Popmart
10 mn

20%, 5 mn

1%,3r

0.5%, 10 mn

Do3unposka / Kon-8o
50 mr/mn, 100 mn
2-KOMMOHEHTHbIM

500 mr, 10 Tab

10 Tab
20Tab/60T1ab

30 mr/mn, 10 mn, 10 amn

50 mr, 30 Tab
60 mn

pharmabayers.online

LileHa (AED)
1250

1900

550

750

165
2000-2500

LleHa (AED)
120
270
130
171
150

LieHa (AED)
110

70

65

140

100

LleHa (AED)
100

110

2700

95

130
130/160
155

193

350



