



PHARMA BUYERS

Психотропные и ноотропные препараты

Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Агомелатин	25 мг, 28 таб	230–240
Адаптол	500 мг, 20 шт	330
Атаракс	25 мг, 25 таб	210
Брингелликс	10 мг, 28 таб	370
Вальдоксан	25 мг, 28 шт	280
Золофт	100 мг, 30 таб	330
Золофт	50 мг	280
Карбамазепин	2 мг, 20 шт	400
Ламиктал	50 мг, 30 таб	280
Ламиктал	100 мг, 30 таб	350
Ламотриджин	100 мг, 30 таб	250
Ламотриджин	50 мг, 30 таб	200
Мебикар	300 мг, 20 таб	150
Мексидол	125 мг, 50 таб	220
Миртазапин канон	30 мг, 30 таб	190
Нейпилепт	500 мг, 30 таб	250–300
Ноотроп	0.4 г, 48 кап	185
Пароксетин	20 мг, 30 таб	200
Рексалти	1 мг, 28 шт	650
Рексетин	20 мг	200
Симбалта	60 мг, 28 кап	400
Стрезам	50 мг, 60 таб	280
Тофизопам	50 мг, 60 таб	180
Триттико	150 мг, 60 таб	400
Феварин	100 мг, 30 таб	400
Фенибут	250 мг, 20 шт	185
Церетон	400 мг, 56 таб	280

Антибиотики и противомикробные препараты

Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Азитромицин	500 мг, 3 шт	120
Амоксикилав	1000 мг, 14 таб	170
Дазолик Леди	500 мг, 6 таб вагинальные	105
Доксициклин экспресс	100 мг, 10 шт	130
Клиндацин	100 мг, 3 шт	175
Левомицетин	500 мг, 20 таб	100
Макмирор	200 мг, 20 шт	220

Макмирор капсулы вагинальные	200000 МЕ + 500 мг, 8 шт	210
Метронидазол	250 мг, 24 таб	120
Нео-Пенотран	500 мг + 100 мг, 14 шт	175
Орnidазол-Вертекс	500 мг, 10 таб	95
Орницин Дуо	200 мг / 500 мг, 100 мл	120
Офлоксацин	200 мг, 10 шт	165
Полиоксидоний	12 мг, 10 шт	180
Секнидокс	1 г, 2 шт	180
Флагил	250 мг, 20 таб	120
Цифтреаксон	1 г, ампула	20
Экофуцин	100 мг, 6 шт	150
Эльжина	6 таб вагинальные	135
Юнидокс салютаб	10 таб	155

Противовирусные препараты

Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Ацикловир мазь	—	100
Валацикловир	500 мг, 10 таб	195
Валвир	500 мг, 10 таб	165
Валтрекс	500 мг, 42 шт	550
Веферон	150000 МЕ, 10 шт	155
Гриппферон	Спрей, 10 мл	170
Изопринозин	500 мг, 50 таб	285
ИРС 19	Спрей назальный, 20 мл	180
Револейд	25 мг, 28 таб	3219
Циклоферон	150 мг, 20 таб	320
Циклоферон	2 мл, 5 амп	150
Энплейт	250 мкг, 1 шт	2790
Энтерол	250 мг, 10 саше	150

Гинекология и контрацепция

Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Гексикон	10 свечей	100–130
Дазолик Леди	500 мг, 6 таб	105
Жанин	21 шт	185
Клайра	28/84 шт	185–571
Клиндацин	100 мг, 3 шт	175
Лактодепантол	100 мг, 10 шт	190
Линдинет 20/30	21 шт	155–170
Макмирор капсулы вагинальные	8 шт	210
Натальсид	Свечи	160
Нео-Пенотран	14 шт	175
Пимафуцин крем	2%, 30 г	190
Пимафуцин свечи	100 мг, №3	280

Полижинакс	6 свечей	170
Суперлимф	10 свечей	280–290
Тержинан	10 свечей	150
Фарматекс крем	72 г	190
Фарматекс суппозитории	10 шт	195
Экофуцин	100 мг, 6 шт	150
Эльжина	6 таб	135
Эпиген интим спрей	60 мл	350
Эстеретта	28/84 шт	300–450

Витамины и добавки

Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Аквадетрим	15000 МЕ/мл, 10 мл	160
Ангиовит	60 шт	175
Благомакс Янтарная кислота	0.5 г, 30 кап	160
Витамин Е	400 мг, 30 кап	100
Витамин С	5%, 2 мл, 10 шт	100
Витамир	100 мг, 60 шт	150
Лиси Омега-3 + Витамин Е	60 шт	175
Магния цитрат	600 мг, 90 кап	225
Пиколинат цинка / Zink	22 мг / 300 мг, 100 шт	245
Реутери Эколаб	20 мл	175
Селен	100 мкг, 100 шт	260
Ferro Sanol duodenal	100 мг, 100 шт	420

Дermатология и наружные средства

Название препарата	Дозировка / Форма	Цена (AED)
Адвантан мазь	0.1%, 15 г	165
Белосалик мазь	30 г	170
Доктор Мом мазь	20 г	145
Метилурацил мазь	10%, 25 г	149
Микозон крем	2%, 15 г	80
Салициловая мазь	2%, 25 г	80
Синтомицин линимент	10%, 25 г	80
Стрептоцид мазь	10%, 25 г	80
Траумель С мазь	50 г	120
Тридерм	15 г	240
Эмалан гидрогель	25 мл	170

Гормональные и эндокринные препараты

Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Андрогель	10 мг, 30 пак	370
Анжелик	84 таб	375
Гонадотропин	1500 МЕ, 5 ампул	400

Гормон роста Cinnatropin	10 мг (30 МЕ), 1.5 мл	900
Оземпик	0.25–1 мг	1000–1600
Прогинова	2 мг, 21 шт	230
Саксенда	6 мг/мл, 3 шт	1250
Саксенда	6 мг/мл, 5 шт	1900
Семавик	1.34 мг, 1 шприц	550
Семавик Некст	2.4 мг, 1 шприц + иглы	750
Эстровержель	80 г	270
Mounjaro	2.5–15 мг	2000–2500

Урология и гастроэнтерология

Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Аллохол	50 таб	155
Витапрост Плюс	20 мг, 10 шт	310
Витапрост свечи	20 мг, 10 свечей	200
Гимекромон	200 мг, 50 таб	170
Гимекромон-С3	200 мг, 50 таб	155
Де-Нол	120 мг, 32 шт	170
Дюспаталин	135 мг, 15 таб	150
Канефрон Н	50 мг, 60 шт	180
Лактоженаль	14 кап	230
Нимесил	10 шт	110
Омез	20 мг, 30 таб	95
Пальмы Сабаль экстракт	0.46 г, 30 шт	100
Простамол Уно	320 мг, 30 шт	190
Смекта	10 пак	150
Урсофальк	250–500 мг, 50 шт	185–300
Урсофальк супспензия	250 мг/5 мл, 250 мл	1000
Энтеросгель	—	120

Медицинские принадлежности и расходники

Название товара	Кол-во / Формат	Цена (AED)
Борная кислота раствор	3%, 25 мл	85
Салфетка спиртовая	65×30 мм, 20 шт	65
Шприцы 2 мл	5 шт	6
Шприцы 3 мл	5 шт	6
Freedom Тампоны Mini	10 шт	170
Freedom Тампоны Normal	10 шт	170

Ветеринарные препараты

Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Коронакэт	10 мг/мл, 20 мл	330
Маропиталь	10 мл	295

Средства для похудения и метаболизма

Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Саксенда	6 мг/мл, 3 шт	1250
Саксенда	6 мг/мл, 5 шт	1900
Семавик	1.34 мг, 1 шприц	550
Семавик Некст	2.4 мг, 1 шприц + иглы	750
Турбослим Кофе Капучино	9.5 г, 10 шт	165
Mounjaro	2.5–15 мг	2000–2500

Сердечно-сосудистые препараты

Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Аспирин Кардио	100 мг, 28 таб	120
Вазобрал	30 таб	270
Кардиомагнил	75 мг, 100 таб	130
Крестор	20 мг, 14 таб	171
Панангин	158+140 мг, 50 таб	150

Офтальмология и ЛОР

Название препарата	Дозировка / Формат	Цена (AED)
Капли для ушей Торекс	10 мл	110
Сульфацил натрия (Альбуцид)	20%, 5 мл	70
Тетрациклин мазь глазная	1%, 3 г	65
Тобрадекс	—	140
Dewax капли для ушей	0.5%, 10 мл	100

Прочее и аналоги

Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Аминокапроновая кислота	50 мг/мл, 100 мл	100
Валокордин капли	—	110
Интергино	2-компонентный	2700
Орnidазол-Вертекс	500 мг, 10 таб	95
Пенталгин Н	10 таб	130
Персен	20 таб / 60 таб	130 / 160
Тиоктовая кислота	30 мг/мл, 10 мл, 10 амп	155
Фламин	50 мг, 30 таб	193
Эпегин спрей	60 мл	350